
Zápis č. 07/2017 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu   Jablonecká 698-711,
Prosek 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9 

Datum konání: 25.10.2017 v 18:00 hod. 

Přítomni : Miroslav Virva, Tomáš Rumpík, Bc. Michaela Egedová, Bc.Renata Štveráková

Program jednání Výboru: 

1) Zhodnocení Shromáždění

Shromáždění vlastníků proběhlo s lehce nadpoloviční účastí a opět nebyly schváleny stanovy, které odpovídají
NOZ. Zápis o průběhu shromáždění si všichni zájemci mohou přečíst na webu společenství.

2) VZDUCHOTECHNIKA – DŮLEŽITÉ SDĚLENÍ

Výbor vyzývá všechny vlastníky bytových jednotek, kteří nezpřístupnili bytové jednotky k osazení talířových
ventilů v rámci opravy vzduchotechniky, aby tak neprodleně učinili do 15.11.2017. Dle platných stanov je to
povinnost každého vlastníka. V jednotlivých vchodech nebylo osazeno:

698 - 4 byty 699 - 8 bytů 700 - 4 byty 701 - 9 bytů 702 - 7 bytů 703 - 4 byty 704 - 5 bytů

705 - 5 bytů 706 - 7 bytů 707 - 8 bytů 708 - 5 bytů 709 - 4 byty 710 - 5 bytů 711 - 11bytů

Mimo  to  40  bytů  nebylo  osazeno  na  žádost  vlastníků,  kteří  je  do  bytu  buď  nepustili,  nebo  si  to  nepřáli
namontovat.  V případě,  že  tak nebude učiněno,  není  možné zajistit  správné fungování  systému. Také budou
zvýšené provozní náklady a snížená životnost systému.

3)  Oprava střechy

Oprava střechy se blíží ke konci. Po ukončení všech oprav budou odstraňovány škody způsobené při opravě.

Schůze byla ukončena 19:00 hod.

Zapsal : 

Tomáš Rumpík, místopředseda Výboru                                      Podpis : 

Ověřil :

Bc. Michaela Egedová, člen Výboru     Podpis :


